
01.04.2024 תאריך רשימת מתכונות

מתוךעמוד  עמודים5

אוניברסיטת בן גוריון בנגב

הפקולטה למדעי הבריאות

5

2024 2שנה 484סמסטר 2רוקחותמחלקה 2תואר שניתואר קלינימסלול

חובת לימודים מלאה

2 מס' מתכונת:

 ניקודשם קורסמספר קורס מס'
3 
3 
3 
3 

פרמקותרפיה ב
 ייעוץ רוקחי תרופתי מתקדם

מדיניות וכלכלת תרופות למתקדמים
אימון ביואתי- המטפל כמנטור פיתוח מיומנויות אימוניות ניהוליות

484.2.0002
484.2.0003
484.2.1020
484.2.1022

1
2
3
4

סה"כ ניקוד 12

קורסים במתכונת:


